PAGE

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ   МАЙМИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

11-й сессии

третьего созыва

№  11 - 3                                               с.Соузга                                       от  22.09.2014г
О внесении изменений в Решение Соузгинского

сельского Совета депутатов от 19.08.2014г № 10-4

«О текущем ремонте муниципальных дорог»
Рассмотрев документы, представленные администрацией муниципального образования Соузгинское сельское поселение,  Соузгинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Соузгинского сельского Совета депутатов от 19.08.2014г № 10-4 «О текущем ремонте муниципальных дорог» следующие изменения:
- часть 2 Решения изложить в новой редакции:
«2. Определить необходимые дорожные  работы и мероприятия по содержанию и ремонту автомобильных дорог с целью повышения их транспортно-эксплуатационного состояния: подсыпка ПГС, планировка бульдозером».
2. Настоящее решение  обнародовать в установленном порядке.
Председатель Соузгинского
сельского Совета депутатов:                                           И.Н.Коробков